
AC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:
08122757279-085100473205 P.Widi
Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123
––––––––––––––––––––––––––––––––
Pakar Bor Sumur/Kering,Pompa Air
Submersibel,Geolistrik,Sedot WC
telp/WA:0896.0336.6871 Bergarasi

3 / 02566/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Sumur Bor,Suntik Sumur,Timba,
ResapanAir Svc P.Air,Sal Mampet,
SedotWC T/WA:082334449990 LsgTkg

3 / 02576/0824
AC

Dinamik variasi mobil kaca film
gedung,list body,Talang air,Audio,
Alarm,murah rapi Trendy,Hari Minggu
Buka.Jl.Mgl Km5 depan CPM.

4 / 02599/0824
AC

Alat Olahraga Treadmill Merk Richter
Explore M Kondisi Bagus,Bersih, Trwt,
Kardus masih ada Hrg:6Jt Hb:
081321649955

4 / 02680/0824
AC

Hilang BPKB AB 6638 ZG an Zulfikar d/a
Dk Sumberan RT11 Ngestiharjo Kasihan
Bantul

3 / 02768/0824

AC

Hilang BPKB AB-5803-OI An:Yuliana
Revita Rani W Da:Singosaren Kidul WB
2/822 RT.02 RW.01 WB Yk

3 / 02792/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Hilang BPKB NO.AB-3560-TA
A/n.Anastasia Endang Surastuti SE
D/a.Harjowinatan PAI/768  Yogyakarta

3 / 02797/0824

Dcari Krywn Warnet GjPkk+UM+Bns
Hub DefNet Warnet Jln AM Sangaji 33A
085702555380/08973600064 WA

3 / 02662/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan 1 Orang Marketing Dan 2
Orang Tenaga Cleaning Service.Untuk
Hotel Bugisan Jln.Sugeng Jeroni 48
Tlp:0274-388225 Jogja.

4 / 02664/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dibutuhkan Org yg bisa masak Usaha
Warung Makan Baru Hubungi
:082328013638

3 / 02702/0824

BARANG HILANG

BARANG HILANG

ALAT MUSIK/O.R

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC AC

Cari teman hidup wanita max 40Th
sehat,bb75kg,Katolik,saling mengerti,
ekonomi cukup Hub:0813 9281 4347
tdk menerima pertanyaan memenuhi
kriteria

5 / 02788/0824
AC

KosPutra KmMd Luar/Dlm:350, 550,
750rb/bl dkt UPN,AMIKOM H:Jl.Perum-
nas Blok:F5A,Seturan.081328283797

3 / 02650/0824
AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'06/Mbl'06,Pjk
tlt,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi
OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 02806/0824
AC

Ny.Santi:Khusus mnangani Dsfungsi
Seksual: Kurang Perkasa,Ejakulasi Dini,
Lmah Syahwat, Kputihan,FrigidJl.Raya
Yogya-Solo Km15 Buka Jam:10.00-
20.00WIB Tlp/WA:08122781193

5 / 02423/0824

AC

• SUZUKI •
––––––––––––––––––––––––––––––––
Suzuki Futura 1.5 Pick Up AB surat kom-
plit BU:52 Hub:082324111942

3 / 02606/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––

• TOYOTA •
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Vellvire 2013 good conditionkm
80000 on going Hrg 290Jt NegoHub WA
0818298911-08122937880

3 / 02263/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual 2 unit Avanza G Th.2019 Warna
Silver AB Kota & AB Bantul Pajak baru
Semua Hub.0818466459

3 / 02799/0824

AC

Kuat2Jam Beli Maduceng/Kopiceng
Rp.100.000/Toples di Toko Sehat,
Samping/Sebrang Plaza Malioboro Yk

3 / 02623/0824

AC

Jual Ruko Strategis Tepi Jln Imogiri
Bantul Jogja.Lt.234m2.SHM, R.usa-
ha,1Kt,1Km.990Jt. 087737374000

3 / 02425/0824
AC

Cluster Krapyak,Siap huni,Strategis,15
meter dari Jl.Raya,TersediaType
142/100,142/125,145/170 BisaKPR
Hub:081328899111

4 / 02183/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh+Rmh LT205m LB201m 4Kt3
Km Carport2mbl SHMIMB H:2M Nego
Pesindenan Kraton Yk WA 08112575188

3 / 02602/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jl rmh Ls:195m2 LD:13m H:1,2M
Negdisltn UMY pggir aspl smping Padma
Res Kasihan Btl H:089506839423

3 / 02647/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Djual rmh dkt pbrk,pondk pesantren dll
Lb6 Lp13m full bangunan area Pajangan
Hub:085641671741

3 / 02730/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Jual Rmh Bgs 2Lt LT:130m Fulbang di
Perum GIS Godean 4KT,3Kmd, Grsi
FasKmplt Hrg:900Jt H:085713795212

3 / 02789/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
3KT cocok untuk keluarga kecil 12Jt/Th
Perum Puspa Indah Blok A10Bantul
Minat H:Sidik 081229585205

3 / 02793/0824

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PENGOBATAN

MOBIL DIJUAL

PENGOBATAN

KREDIT MURAH

INDEKOS

BIRO JODOH AC

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV
LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci,
CameraDSLR=HP/WA=087738215225

3 / 02684/0824

AC

Rmh Banguntapan Asri J No.7 2Kmd RT
Dpr Kmdi Perempatan Pom Balong
Jl.Plered Ketimur H.088226694659

3 / 02796/0824
AC

3KT cocok untuk Keluarga Kecil
12Jt/Th,Perum Puspa Indah Blok A10
Bantul,Minat. H:Sidik 08122958205

3 / 02810/0824

––––––––––––––––––––––––––––––––
Dikontrakkan / Kerjasama Kuliner/
Kursus. Jl.Monjali dkt Hotel Tentrem.
Hub: Endang 0856.287.6646.

3 / 02811/0824

AC

Tnh bgs LT430 LD10 jl6m 2muka tmrbrt
SHMS utr Greja Katolik Babadan/Pokoh
tmr-lap 3JT/m 08121550099

3 / 02573/0824

––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tanah Pek LT:105m2 Di Gemb-
byangan Madurejo,Sltn RS Pantirini
Kalasan H:P.Rahmad 087738356503

3 / 02661/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHM 1200m2 Plus Rmh Full Akses
Utara Prambanan.Hrg:270Jt Include
CP:085875531389

3 / 02677/0824

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi
Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk
Kampus ITY T.0818277603

3 / 02577/0824

AC

Tnh Pkrng SHM Balong Lor Potorono
Banguntapan Btl Lt:186m2 Ld:9m Pjg
Sktr 20m Jln Dpn -+5m,Mbl Ppsan
Hrg:4Jt/m Nego Hub:081321649955

4 / 02680/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Djl Mrh SHMP 152m2 Ld12m,3,75Jt/
mLbjln 5m 3mnt ke UII dkt Perum,
Kuliner,cck t4 tgl dll.081328010597

3 / 02687/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tanah bagus SHMP LT:376m,LD:25m
Harga:3,7Jt/m Lks:timur Stadion
Mauwoharjo Serius H:081228468995 TP

3 / 02733/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual Tnh SHMP Ls.188m Ld.20m Di
Dukuh Banyurejo Tempel Sleman.Mobil
Msuk.155Jt Nepis.085713795212

3 / 02789/0824––––––––––––––––––––––––––––––––
Dijual SHMS Lt:921m2 Ld:14m Jl as-
pal,Barat RS PKU Gamping,Unt Sgl
Usaha Hrg:2,5Jt/m HP:085713795212

3 / 02789/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
BU LT115 LD9 LB60 Lok blkg Kampus
STTKD Jl Paris Harga 400Jt Nego
WA:087730372424 Pak Garit

3 / 02791/0824
––––––––––––––––––––––––––––––––
Tnh SHM Pek.326m2 lok.Jl.Wates Km11
YK,SMP PL msk 400m dekat Mualimin
1Jt/m Hub.0895328677456 TP

3 / 02798/0824

TANAH DIJUAL

SKRIPSI

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

SERVIS

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

MINGGU WAGE, 25 AGUSTUS 2024
(19 SAPAR 1958)

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190
(Hunting). Bethesda 562246, 586688. Panti
Rapih 514845. PKU Muhammadiyah 512653.
RSUD Kota 371195. Mata Dr Yap 562054. Klinik
Ludira Husada Tama 620091, 620373. Khusus
Bedah Patmasuri 372021 & 372022.  Khusus
Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf
Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194.
RSIY PDHI  6991084. RSUD Bantul 367381 dan
367386, At-Turots Al-Islamy  7431668, 7114823.
UST Medical Center (UMC) 7492025, 7165917,
7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre:
550058, 550060.  Khusus Bedah Ringroad
Selatan  7485737. Jogja International Hospital
(JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman  5820-
39. Permata Husada 441212, 441313.  RSUD
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),
Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri
Medical Center (AMC)  618400. Queen Latifa
581402, 620555. Nur Hidayah  085100472941.

RSU Panti  Baktiningsih Klepu 6497209. RS
UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784.
RSUD Wates 773169. RSUD dr S Hardjolukito
444562, 444702. RSUD Nyi Ageng Serang
Kulonprogo 2890651.RS UII (0274) 2812999
Emergency Call 1500-204. Damkar Kota
Yogya : 587101

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit
Lakalantas 513237. Jasa Raharja: 562531. SAR
DIY: 563231, 562811, Psw 319. Call Center
Kota Yogya: 290274, SMS/HP: 2740/ 0812278-
0001. Mitra Medika Tourist Medical Service:  444
444, 377019. Ambulance Gawat Darurat di Kota
Yogyakarta 118 atau  420118. Search Rescue
Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),
Alamat:  Kompleks Kepatihan, Danurejan,
Yogyakarta, Telp:  8543339, Call Freq: 148.160
Mhz. Denpom IV/2 Yogyakarta: 566103, Fax:
623733, e-mail: puskodal_denpom42@yahoo.
co.id. Baznas Tanggap Bencana (BTB) DIY
(0274) 587062. ❑
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